Приказ № _________ от _________ 20___г.
	Директор  МАОУ «Средняя школа № 8»

Баженовой Е.В.
от________________________________

__________________________________

Адрес проживания__________________

__________________________________

телефон___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать документы  моего (ей) сына (дочери) Ф.И.О. ребенка____________________

_________________________________________________________________________________

ученика (цы)_________________класса, в связи с___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________указать подробный адрес – куда выбываете и причину
Обязуюсь продолжить дальнейшее обучение моего (ей) сына (дочери) Ф.И.О. ребенка

__________________________________________________________________________________

адрес и название школы_____________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

и выслать подтверждение обучения _________________(подпись)
Виза зам. директора параллели__________________

Библиотекарь_________________________

Кл. руководитель______________________

Секретарь____________________________

 «
»
20        г.

(подпись)

Прием в ____ класс согласован

               _____________________________________

                                                (должность)

                  ____________________________  / ______________________/

            (подпись)                                      (расшифровка)

              _______________________

           (дата)
  М П